PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2021                                                                                                                                                          № 53
О внесении изменений в постановление администрации округа Муром от 21.12.2015 № 2338 «Об Антинаркотической комиссии при администрации округа Муром»

В связи со структурными и кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом округа Муром Владимирской области, и в целях совершенствования муниципального (государственного) управления в области противодействия незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации округа Муром от 21.12.2015          № 2338 «Об Антинаркотической комиссии при администрации округа Муром» следующие изменения, изложив приложение № 2 «Состав Антинаркотической комиссии при администрации округа Муром» в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Главный специалист отдела по мобилизационной работе и общественной безопасности
	Э.М. Гусев

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы администрации округа Муром, начальника управления аппарата администрации
	В.К. Вахляев

	Начальник отдела  по мобилизационной

работе и общественной безопасности
	В.В. Косюк

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	Д. А. Карпов

Файл сдан:

ведущему специалисту  отдела делопроизводства

МКУ округа Муром «Организационное управление»                             О. В. Едачёва

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

(подпись исполнителя)

	Разослать:
	 по 1 экз.: в дело, отдел по мобилизационной работе и общественной безопасности

Приложение  № 2
к постановлению администрации округа Муром
                                 29.01.2021 № 53
СОСТАВ

Антинаркотической комиссии при администрации

округа Муром

	Рычков

Евгений Евгеньевич
	-
	Глава округа Муром,

председатель Антинаркотической комиссии

	Вахляев
Василий Константинович
	-
	первый заместитель Главы администрации округа Муром по управлению делами администрации, начальник управления аппарата администрации, заместитель председателя комиссии

	Федурин

Игорь Константинович
	-
	первый заместитель Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальник управления ЖКХ, заместитель председателя комиссии

	Руденко

Александр Владимирович
	-
	начальник МО МВД России «Муромский», заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Гусев

Эдуард Михайлович
	-
	главный специалист отдела по мобилизационной работе и общественной безопасности администрации округа Муром, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Белянцев

Александр Васильевич
	-
	председатель комитета по физической культуре и спорту администрации округа Муром

	Видонов

Сергей Олегович
	-
	и.о. председателя комитета по делам молодёжи администрации округа Муром

	Горицков

Алексей Сергеевич
	-
	и.о. начальника ОВО по округу Муром и Муромскому району – филиала ФГКУ УВО ВНГ России по Владимирской области

	Дударева

Светлана Васильевна
	-
	председатель комитета территориального самоуправления администрации округа Муром

	Жирнов

Михаил Иванович
	-
	и.о. главного врача ГБУЗ ВО «Муромский наркологический диспансер» (по согласованию)

	Иринчук

Юрий Петрович
	-
	генеральный директор МАУ ТРК «Муромский меридиан»

	Карева

Татьяна Николаевна
	-
	и.о. председателя Муромского городского суда (по согласованию)

	Карпов

Дмитрий Александрович
	-
	начальник правового управления администрации округа Муром

	Кашин

Валерий Николаевич
	-
	начальник Муромского межмуниципального филиала ФКУ «УИИ УФСИН по Владимирской области» (по согласованию)

	Козлов

Валерий Владимирович
	-
	начальник управления культуры администрации округа Муром

	Королёв

Владислав Владимирович
	-
	начальник отдела – старший судебный пристав отдела судебных приставов города Мурома и Муромского района (по согласованию)

	Косюк

Виктор Васильевич
	-
	начальник отдела по мобилизационной работе и общественной безопасности администрации округа Муром

	Майоров

Роман Николаевич
	-
	начальник линейного отдела полиции на станции Муром (по согласованию)

	Морозов

Александр Михайлович
	-
	руководитель следственного отдела по городу Муром следственного комитета России по Владимирской области (по согласованию)

	Низов

Алексей Степанович
	-
	начальник Муромского таможенного поста (по согласованию)

	Орлов

Александр Сергеевич
	-
	заместитель начальника отдела УФСБ России по Владимирской области в городе Муроме (по согласованию)

	Раевская

Ирина Игоревна
	-
	начальник управления образования администрации округа Муром

	Семёнова

Марина Владимировна
	-
	начальник управления по социальным вопросам администрации округа Муром

	Соколов

Дмитрий Алексеевич
	-
	Муромский городской прокурор (по согласованию)

	Пичугин
Евгений Дмитриевич
	-
	председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению, законности и правопорядку Совета народных депутатов округа Муром (по согласованию)

	Начальник отдела по мобилизационной
работе и общественной безопасности
	В.В. Косюк